



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Boudicca- en kammeropera af John Frandsen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	20-09-2021
Slutdato:	03-10-2021
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Demokrati Garagen Rentemestervej 57, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nina Smidth-Brewer, sopran Maria Lundbak, oboist Malte Vendelby, slagtpøjspiller Jesper Sivebæk, guitarist Freja Friberg Lyme, instruktør Anne Sofie Skjold Møller, scenograf/kunstner
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vores ønske er at lave en opsætning af John Frandsens kammeropera Boudicca sammen med guitarist Jesper Sivebæk og percussionist Malte Vendelby. I samarbejde med operainstruktør Freja Friberg Lyme og billedkunstner Anne Sofie Skjold Møller vil vi afsøge operaens tematikker og skabe en dynamisk og sanselig oplevelse. Operaen tager udgangspunkt i de sidste timer af Boudiccas liv og historien om den blodige revolte, hun ledede imod Romerne i år 61. Sårbarhed, tvivl, frigørelse og eksistentielle tanker om krig kommer frem i hendes tanker. Hendes dilemma afspejles i scenografien, der undersøger det rum tvivlen udgør og den sanselighed der er forbundet med den. Publikumsinddragelse og brug af demokratiske processer skal være med til at skabe en unik oplevelse. Vores målgruppe favner bredt, da vi har fokus på at gøre kunsten attraktiv for et publikum som ikke har erfaring med kunst og opera. I samarbejde med Demokrati Garagen styrkes vores deltagerproces ved at nå ud til lokalmiljøet via deres platforme. Vores produkt er spændende for især et yngre publikum, da vi inviterer til en elitær genre i urbane omgivelser, hvor vi fjerner de gængse etiketter og inviterer til undersøgelse.</p>

Formidling af projektet
<p>Vores samarbejde med Demokrati Garagen er en styrke i forhold til at involvere lokalmiljøet og til promovning af projektet. Demokrati Garagen er en forening der er involverede i mange forskellige frivillige grupper og er dybt integreret i lokalmiljøet. Med deres store netværk og interesse for projektet, kan vi nå ud til mange. Demokrati Garagen ville gerne hjælpe med at reklamere på SOME og på deres hjemmeside. Vi søger penge til PR, blandt andet til</p>



photoshoot af musikere og scenografi, så vi kan komme i mål med at nå ud til så mange forskellige publikummer som muligt. Vores endelig mål for reklamering af projektet er at få lavet plakater, programmer, webannoncering, og reklamering på SOME, på egne platforme og på Demokrati Garagens platforme.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Scene42 S/I
Momsregistreret	